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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22204021U

2. Data e Regjistrimit 04/10/2022
3. Emri i Subjektit ALBANA OSMANI PRODUCTION COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Frosina Plaku”, pasuria me 
nr.3/201+2-31, ZK.8220, vol.28, fq.58, Tiranë, Shqipëri. 
1001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjitha aktiviteteve 

që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë 
bazuar në legjislacionin shqiptar, brenda ose jashtë territorit 
të Republikës së Shqipërisë, duke u fokusuar në prodhim dhe 
shitje të spoteve publicitare, organizim të eventeve. 
Veprimtari në fushën e website, mediave elektronike, 
televizive etj. Prodhim dhe shpërndarje të filmave 
kinematografike, filmave televizive, filmave të animuar të 
reklamave ose të filmave të tjerë, të videove të shkurtëra 
muzikore, të dokumentarëve, të emisioneve dhe grafikave 
televizive si dhe të veprave audiovizuale të shprehura nga 
sekuenca të pamjeve lëvizëse të ndërlidhura, me ose pa zë 
pavarsisht nga natyra e mjetit në të cilën ato janë të fiksuara. 
Botimi, prodhimi, riprodhimi dhe shpërndarja e revistave, 
gazetave, e krijimeve të fjalës të shprehura nëpërmjet 
shkrimeve letrare, publicistike, shkencore si dhe të çdo 
krijimi tjetër me shkrim. Komunikimi në publik përmes 
shfaqjes publike në faqet e internetit të krijimeve të fjalës, të 
shprehura nëpërmjet shkrimeve letrare, publicistike, 
shkencore, të çdo krijimi tjetër me gojë ose me shkrim, të 
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lajmeve si dhe të informacioneve të shtypit që kanë karakter 
të thjeshtë informimi. Komunikimi në publik përmes 
shfaqjes publike në faqet e internetit të krijimeve fotografike, 
si dhe të çdo krijimi tjetër që shprehet nga çdo proces i 
ngjashëm me atë fotografik. Shfrytëzimi me anë të 
komunikimit në publik përmes përcjelljes në publik, përmes 
paraqitjes publike,  përmes transmetimit për publikun në 
internet ose jo në internet, si dhe në televizion, të veprave 
audiovizuale, që përfshijnë filmat kinematografikë, 
televizivë, filmat e animuar, reklamat ose filmat e tjerë, 
videot e shkurtra muzikore, dokumentarët, emisione dhe 
grafika televizive, si dhe veprat e tjera audiovizuale, të 
shprehura nga sekuenca të pamjeve levizëse të ndërlidhura, 
me ose pa zë, pavarësisht nga natyra e mjetit në të cilën ato 
janë të fiksuara. Komunikimi në publik përmes përcjelljes në 
publik, përmes paraqitjes publike, përmes transmetimit për 
publikun në internet ose jo në internet, të reklamave te çdo 
lloji dhe të çdo forme, që parashikohen nga legjislacioni 
shqiptar. Kryerja dhe komunikimi në publik i sondazheve, i 
kërkimeve të tregut, i anketave të ndryshme, i studimeve 
mediatike. Konsulencë në fushën mediatike. Trajnime 
Online, etj.
Albana Osmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2022                Deri: 02/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanaOsmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANA OSMANI PRODUCTION 
COMPANY
E-Mail: albanaosmaniluledielli@gmail.com  
Telefon:  0692085608 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B7D8CB-491B-4491-92CC-125EBED6B136
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-007536-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F102FA8-10DF-454C-B3FA-6A5CAA252A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42B5ED2-ED3C-4789-9ADE-B6529D55E99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFDDF02-C8B1-4FF0-B2AC-ECF1696A5B07

